Certificación con matrícula inmobiliaria No. 50N-20322847

14. Documentos que acreditan calidad de solicitante frente al predio
15. Estudio técnico - Aptitud uso suelo diferente forestal
16. Recibo No. 6757121 con fecha de pago del 24 de septiembre de 2025, por valor de DOS 

MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS 
PESOS ($2,741,752), por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO 
DE APROVECHAMIENTO FORESTAL.”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se hizo una valoración de la